8

8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 44»

ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПРИКАЗ

Об орrанизации инновационной деятельности,

реализации инновационных проектов ДОУ

в 2020-2021 учебном rоду

Номер

документа

02-04/ 208

Дата

25.09.2020 г. '-----------'----------'

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля
№ 01-05/533 от 27.07.2020 г. «О присвоении статуса муниципальной инновационной
площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной

площадки образовательным учреждениям на 2020/2021 учебный год», в
соответствии с планом работы ДОУ на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Войти в состав рабочей группы, реализующей инновационный проект
«Организация и содержание методической работы в дошкольной образовательной
организации в современных условиях» в рамках реализации инновационного проекта

образования города Ярославля «Детский сад- островок счастливого детства»

Киселевой С.А., старшему воспитателю;

2. Старшему воспитателю Киселевой С.А. своевременно предоставлять
информацию о результатах инновационной деятельности ДОУ, о мероприятиях в

рамках инновационной деятельности (на педагогических советах, консультациях,

сайте ДОУ);

3. Ответственному по работе с сайтом ДОУ воспитателю Комаровой Н.А.
обеспечить своевременное размещение на сайте образовательной организации
информации о результатах инновационной деятельности ДОУ;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ll# Т.А. Жукова

С приказом ознакомлена: С.А. Киселева

{ "type": "Document", "isBackSide": false }